
令和４年度　静岡県高等学校総合体育大会　ソフトテニス競技

学校対抗戦 静岡県中部地区予選

女子の部 期日

会場

1 2 3 勝 敗 順位 4 5 6 勝 敗 順位

1 ③ ③ 2 0 1 4 ③ ③ 2 0 1
2 0 0 0 2 3 5 0 ② 1 1 2
3 0 ③ 1 1 2 6 0 1 0 2 3

7 8 9 10 勝 敗 順位

7 ③ R R 1 0 1
8 0 R R 0 1 2
9 R R R - - -
10 R R R - - -

決勝トーナメント ３位決定戦

1
1

0

0

５位決定戦
0

0

1

７位決定戦

0

雙 葉

静 岡 市 立
静 岡

川 根

Aリーグ

Cリーグ

焼 津
静 岡 東
清 水 東

焼 津 静 岡

清 水 西 静 岡 市 立

静 岡 市 立
清 水 西

清 水 東

静 岡

令和4年4月17日(日)

草薙庭球場

清 水 東

東海大翔洋

Bリーグ
静 岡 商
清 水 西

A1位

B2位

C2位

C1位

A2位

B1位

静 岡 東

東海大翔洋

A3位

C4位

C3位

B3位

静 岡 商


